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RADHITJA E EMRAVE SIPAS ALFABETIT
Shaip Zurnaxhiu-4F42

1

187

1

360

310

38

8 Marsi-7D 443

441

20

97

Brigáda 126-4C 347 Hysen Rexhepi-6E7E

Hysen Trpeza-2E H
Hysni Morína-3B

253 Milan Šuflai-3H

356 Mimar Sinan-6E

|

467 Mojsi Golemi-2A, 2B
25 Molla e Kuqe

218

133

424

390

341

\J336
\~345

284

29

243

291

199

\428
138

392

245

363

75

Abdy Beqiri-4E Brigáda 128- 234 Shat Kulla-6E

Adem Jasharí-6E,5F Bubulina-1A 451 Shefqet Berisha-80

Sheh Emini-7DAdnan Krasniqi-7E Bujana-2D 46 Hysni Temaj-

Adriatiku-5F

Afrim Bytygi-1B,2B

327

358

406

Bujar Godeni-6E

Bujtinat-6E, 7E

127

259

45

Ibrahim Lutfiu-6D 72 Mon Karavidaj-3C3D Shn Albani-7F

Shn Flori-6F, 7FIbrahim ThagiSH 184 Morava-4E

473

444

446

278

194

Afrim Krasniqi-9C Burími-8D Idriz Behluli- 23 Mreti Gllauk-1A Shn Jeronimi

Afrim Stajku-4C 261

140

47

56

262

475

Bushatlinjt-2H 39

233

359

llir Hoxha-1B 265 Muhamet Cami~3H SherifAg TurtullaSG

Agim Bajrami-4C Byrhan Shporta-6D llirt-2E

lljaz Kuka-6E,7E
Indrit Cara -Kavaja-6D, 7D

|

21 Muhamet Kabashi-1A

251 Muharrem Bajraktarí-2H,3E

74 Muharrem Hoxhaj-3C

Shestani

Agim ShalaSF Camilj Siharic Shime Deshpali-2E

Agron Bytyqi-4E Cesk Zadeja-3C 381 Shkelzen DragajSF

314

293

207

447

201

202

422

373

471

95

196

361

[ 396

436

[
116

87

225

309

164

222

186

Ahmet KorenicaSF Dalmatt-3H

Dardant-9C

86
\~286

Isa Boletini-4D

Islám Spahiu-5G l

458 Muharrem Samahoda-3B
316 MuhaxhirtSF
60 Mujo Ulqinaku-3C

Shkodra-3E

Ahmet KrasniqiSF Shkronjat-7C, 7D

\Ahmet Prístina-5F4F 5
61

De Rada-6D, 5D \~7
40

Ismail Kryeziu-5D,4D

Ismail Qemali-2B

Shote Galica-6D

Ajahidet-4C Dd Gjon Luli-3C 169 Murat Kabashi-4F, 5E Shpend Berisha-7E

Ajdin RrahmanajSE 227

440

120

131

334

404

91

298

94

405

228

117

Dervish Hima-3E

Dervish Salihu-4C

Dshmort e PrekazitSD

Destan Billusha-6D,6E

Dimitrije Tucovic-6F

Dokletatt-8D

Donik Kastrioti-4D

Dragoman.5F

Drejtsia-3D

DukleSD

260

42

11

Ismail Zogaj-3H

Ismet Gashi-2B

Ismet Jashari-Kumanova-7E

lstriott-5F

Izair Berisha-3E

Jak up Ferri -4D

290 Musa ShehzadeSF Shptimi-2E

Shuaip Spahiu-6EAkili-3E,4E r 92 Musine Kokallari-4D

AIajdin Berisha-7C, 7D, 7C

Alajdin Berisha-7E

Alajdin Gjezairi-

459 Muzakajt-3B Sinán Gegollaj-3C4C

280

235

\_84
118

205

51

115

\236
371

399

400

r 469 Naip Berisha-9C

L 28 Naum Veqilharxhi

32

34

_35
191

170

364

465

299

Sinán Thagi

Skender Hameli

Albrim Fanaj-3D

Aleks Buda-4E

250 Nazim Kokollari-2E,2H SkenderLatifi-1A,1B

Sk ender Rexhepi-4E

Srebrenica-4E

Suzi Qelebi-6E

Sylejman Batusha-2B

Jáni VretoSD 24 Nazim Lushaj

Aleksandr Flemingu-7E

Aleksandr Mojsiu-8E

Aleksandr Xhuvani-6C

Janina-4F

Jashar Salihu-2B

Joni-5D

Jonuz Krasniqi-3E _\

Josip Rela-7E I

Jul Varíboba-6D

Justin Rrota-6D

26 Nazmi Hasani

370 Ndre Mjeda-7E

378 Necat Matranci-7E

AIi Dida-5D,6D Durrsi-3E

Džemail BjedicSD I

468 Nehat BerishaSC Sylejman DriniSF

AIi Hadri-4D 266 Nehat Demirí-3H 150 Sylejman Rrotlla-5E

Ali lbra-3F 418

263

167

134

433

203

98

320

54

264

101

380

161

Dzemajl HuseniSD
Edisoni-3H

226 Nna Mbretresh-3F 409

33

319

9

189

241

192

Sylejman Vokshi-8D

Tahir GashiAIi Pash Elbasani-5F 472 Nesim Krasniqi-9C

Ali Pash Gucia-4E,5E Edit Durham-4E 453 Justiniani-3C 57 Nexhat Fanaj-2C Tahir Meha-6F

Ali Pash Tepelena-3F

Aliriza Selmani-4E

Ejup Statovci-6D 70 Jusuf BalajSC 305 Nijazi AlishaniSF

460 Niket Dardani3B

Tahir Sinani-7C

Elbasani-6B,6C 103

383

256

337

303

412

419

297

Jusuf Grvalla-5D,4D Tahir Zajmi-4E

374

311

Anif Muji-7

E

Elena Gjika-4F Kaganiku-6DJD 136 Nikolla Tesila-6E Tamil Shala-3D

AnkaraSF Emin Abazi-2D Kadri Zeka-3H 342 Nj Tetori-6F \Tefik Canga-4E

366 Anton Cetta-7E Emin Pasa-6F Kalaja-7F

Kamber Bruti-5F

Karl TopiaSD

Karvant-7D, 8D
KasimbegSF
Katarina Josipi-3C

Kole Jakova-3E I

Kolonel Ahmet KrasniqiSD

Konstantin Kristoforidhi-3E

Kont Uran-6B

Korábi-6D

KosovaSF

247 Norbert JokH-2E

402 Nor Kelmendi-8D

162 Novi Pazar-5E

348 Nuhi Elezi-

335 Nuri Sherifi-6F

L 388 Nysret Seharsoji-7D J
369 Odhise Paskali-7E

I 93 Ohri-4D

242 Olimpia-3D

30

351

349

438

423
\~_77

431

2

190

Tefta Tashko

223

416

Anton Pashku-3F 1

ApoloniaSD

Enkelejt-2C

Enver Dukagjini-3H

Enver Hadri-3D

Teodor Haxhifilipi-7F

Themistokli Grmenji-7E

Tirana-40, 5D, 6D429

323

160

165

477

206

76

478

350

Aranitasit-8A

Ardian Zurnaxhiu-6F Enver Haradinaj-6F Toplica-8C

Ardiant-5E Enver Maloku-5E

Envet Bugaj-4C

Epirott-5G

Eqrem Cabej4D

454

237

\_109

269

435

129

Trepga-40

Arsim MaliqajSE 448

288

102

Turgut Ozal-7C, 6C
Arsim Poniku-9C

Arta-3F2F

Uk Bytyqi-4F,3G

Ulpiana-4E

Asdreni-4C 425

100

179

376

449

282

200

66

185

195

15

325

90

318

330

427

Eqrem Hoxha-

Ernest Koliqi-2D

464 Osman Rexhepi-3B 81

457

352

338

391

155

37

88

198

36

Ulqini-4D

Asim Berísha-9C

Aslan Berisha-7F

V 52 Oso Kuka-2B,3C

|
346 Pal Paluca-7E

Vahid Ukaj-3B

Ersan Mazrek-4E 308 Vajzat e Sulit-7F

470

145

368

209

As ret Poniku-8D,9D Esat Haskuka-7E 10

283

Kuksi-7A,7B 362 Papá Gjon Pali i II-7E Vatrat Shqiptare-7F

Vllezrít Dehiri-7D, 7E

Vllezrít FrashriSE
Verrat e Lluks-1A, 1B

Vetim Shala-4D

Vjosa-3E

Astrit Suli-5E

At Gjergj Fishta-7E

Avdi Shala-3E

Avni Rrustemi-5E

Azem BejtaSD

Esat Mekuli-4B KurilaSF 157 PaqjaSE
Evliya CelebiSG

Fadil Balaj-3E

71

312

238

13

213

41

137

Kurtish Hasani-3C

Kuvendi i Arbrit-5F
_ 181 Pellazgt-4F

146 Petrit BytygiSE

159

119

Fadil Ferati-3C

Fadil Rifati-4E _\

Kuvendi i Lezhs-3F
Ukeni i hasit-1A

240 Petro Marko-2F

r 367 Petro Nino Luarasi-7E

382

276

49

375

126

321

397

271

224

294

[ 270

65

474

415

317

281

82

178

450

384

12

105

177

19

249

Azem Hajdari-6D. 7D Fahredin Hoti-4E Labría-3F 244 Pjetr Loshi-2E Voskopoja

Azem ShkreliSF Faik Cabrati-1A Lasgush Poradeci-2B 168 Preveza-5E,5F 188 Vranina-4E

Aziz Kelmendi-2B,2C

B ?lb ?dere-8E

Bajo Topulli-6D

Faik Emrus-6E Latif Berisha-6D 3 Prishtina-1H 6 Wesly Clark-5D,4D

Faik Konica-4D

Fan Noli-4F

Farktart-6E

Fatmir Berísha-7B, 8B

343

107

442

180

Lazr Lumezi-7E

Leká i Madh-5D
Lek Matrnga-7D

Leskovci-4F I

Liman Shala-6B, 7B

Luj PasteriSF

Lulzim Rexhepi-5G

357 Pushkatart-6E 8 William Walker-6D

Xhavit Ahmeti-272 Qazim Berisha-5F 163

377

158

Bajrakli-6F

Bajram Kelmendi-7D, 8D

462 Qen QenajSB Xhavit Bajraktari-7E

L 44 Qerqiz Topulli-1B Xheladin Hana-5E

Bajranm Thagi-2E _267
108

324

411

128

Fazli GrajgevciSH 432

239

285

246 Raguza-2E 257

258

452

153

331

122

394

417

Xhemajl Fetahu-3H

Bajroni-3F Fehim lbrahimi-5D 287 Ramadan CejkuSG Xhemajl Mustafa-3E

Balíkani i Vjetr-5G Fehmi Uadrovci- 339 Ramadan Zaskoci-7F Xhern Gegollaj-4C

Xhem GostivariSEBalshajtSE Fejsal Hoti-8D 210 Mahir Domi-3E

Mája e Pikllims-4E
114 Rambuje-5D

344 Rapo Hekali-7FBarrikadat-3C Feriz Susuri-6D 173

171

193

Xhemil Doda-6F

Bašcaršia-8C

Bashkim Sukaj-8D

387

62

230

208

Feta Gega-7D, 7E Manush Berisha-4E,4F 295 Refki ShalaSG Xhemil Fluku-6D,6E

Fetah Rexhepi-3C Marie Kraja-4E 4 Remzi Ademaj-6E J Xhemil Krasniqi-7E,8E

Xhevat Besha-7D,8D,8CBazhdarhaneSF Filip Shiroka-3F 80 Marie Shllaku-4D 139 Reshat Karjagdiu-6D, 5D
Bedri Pejani-5F Flamuri-4F3F 354 Marin Barieti-6E, 7E 315 Rexhep KabashiSF 254 Xhev Uadrovci-3H

Bedrush Collaku-3D 31

63

64

229
\~112

151

121

268

154

Frang Bardhi 333 Mark Kaginari-6F 110 Rexhep Kukaj-

156 Rexho Bajraktarí-5E

53 Rifat Berisha-

426

414

300

152
\~123

\~124

466

445

393

Ylli i Drits

Behajdin Hallaqi-4E Gani Bajrami-3C 463 Marko Bogari-3B Ymrídin CengajSD
Behamir Memaj-4B Gani SaramatSC 147 Martin Camaj-5E Yonus Emre-5F

Behari-7D

Bejt Kajdomgaj-1A

Bekim Berisha- Abeja-4D,5D

Bekim Muhaxheri-4E

Garibaldi-3E

Gazmend ZajmiSD
22

212

Martirt e Anadrínis-1A

Martirt e Kabashit-3E

326 Rifat Krasniqi-6E

113 Rifat UkimeriSD

Zahir PajazitiSE

ZanatSD
Gjallica-5E

Gjeravica-6D, 6E

211

476

16

Martirt e Regakut-3E

Martirt e Tusuzit-8C

219 Risani-4F

216 Rozafa-4F

Zara-5D

Zef Jubani-2B

Bekim Thagi-1A Gjin Muzaka-2H Máti -1A 132 Rrotllajt-6E Zef Skiroi-4B,4C

Bekimj Berisha-2E,2H GjirokastraSE 306 Mbretresha Teut-5F 413 Rugova-8D Zekerija Rexha-7E

RADHITJA E EMRAVE SIPAS NUMRIT RENDOR
1 . Adem Jashari-6E,5F
2.Uké Bytyqi-4F,3G
3.Prishtina-1H
4.Remzi Ademaj-6E
5.De Rada-6D,5D
6.Wesly Clark-5D,4D
7.Ismail Kryeziu-5D,4D
8.William Walker-6D
9.Tahir Sinani-7C
10.Kuksi-7A,7B
11 .Ismet Jashari-Kumanova-7E
12. Bejt Kajdomgaj-1A
13.Ukeni i hasit-1A
14.Besim Parallangaj-1 A
15. Faik Qabrati-1A
16. Máti -1A
17.Mbreti Gent-1A
18.Beteja e Pashtrikut-1 A
19. Bekim Thagi-1A
20.Bubulina-1A
21.Muhamet Kabashi-1A
22. Martirt e Anadrinis-1A
23. Mreti Gllauk-1A
24. Nazim Lushaj
25. Molla e Kuqe
26. Nazmi Hasani
27.Shahin Kolonja
28.Naum Veqilharxhi
29.Shestani
30.Tefta Tashko
31. Frang Bardhi
32.Sinán Thagi
33.Tahir Gashi
34.Skender Hameli
35.Skender Latifi-1A,1B
36.Voskopoja
37.Verrat e Lluks-1 A,1 B
38.Afrim Bytygi-1B,2B
39.llir Hoxha-1B
40. Ismail Qemali-2B
41.Lasgush Poradeci-2B
42. Ismet Gashi-2B
43.Himara-1B
44.Qerqiz Topulli-1 B
45. Idriz Behluli-
46. Hysni Temaj-
47.amilj Sihari
48.Besnik Cocaj
49.Aziz Kelmendi-2B,2C
50. Halil Gashi-2C
51 .Jashar Salihu-2B
52.Oso Kuka-2B,3C
53. Rifat Berisha-
54.Enkelejt-2C
55.Sadik Rám Gjurgjeviku-3C
56.Cesk Zadeja-3C
57. Nexhat Fanaj-2C
58.Milaim Thagi-3C
59.Mehmet Topalli-
60. Mujo Ulqinaku-3C
61.Dd Gjon Luli-3C
62. Fetah Rexhepi-3C
63.Gani Bajrami-3C
64.Gani Saramat-3C
65.Barrikadat-3C
66. Fadil Ferati-3C
67.Hami Thagi -3C
68.Heshim Gashi-3C
69.Haki Taha-3C
70.Jusuf Balaj-3C
71.Kurtish Hasani-3C
72.Mon Karavidaj-3C3D
73.Mevlan Hoxhaj-3C
74.Muharrem Hoxhaj-3C
75.Sinán Gegollaj-3C4C
76.Asdreni-4C
77.Trepga-4C
78.Sadik Rex-4Chaj
79. Sáli Saramati-4D
80.Marie Shllaku-4D
81.Ulqini-4D
82.Bedrush Collaku-3D
83.Gjon Serreqi-3D
84.Jakup Ferri -4D
85.Mihail Grameno-4D
86. Isa Boletini-4D
87.Ali Hadri-4D
88.Vetim Shala-4D
89. Bije Vokshi-4D
90. Faik Konica-4D
91.Donik Kastrioti-4D
92Musine Kokallah-4D
93,Ohri-4D
94.Drejtsia-3D
95.Albrim Fanaj-3D
96.Besnik Kastrati-3D
97.Bujana-2D
98.Emin Abazi-2D
99.Gucia-2D
100. Ernest Koliqi-2D

101. Enver Hadri-3D 201
102.Eqrem Gabej4D 202
1 03.Jusuf Grvalla-5D,4D 203
104.Bingeni-4D 204
1 05.Bekim Berisha- Abeja-4D,5D 205
106.Brigáda 125-5D 206
107.Leká i Madh-5D 207
108.Fehim lbrahimi-5D 208
1 09.Kolonel Ahmet Krasniqi-5D 209
11 0.Rexhep Kukaj- 210
m.Salih Ceku 211
112.Gazmend Zajmi-5D 212
113. Rifat Ukimeri-5D 213
114.Rambuje-5D 214
115.Joni-5D 215
116.Ali Dida-5D,6D 216
117. Džemail Bjedi-5D 217
11 8.Jáni Vreto-5D 218
119.Azem Bejta-5D 219
1 20.Dshmort e Prekazit-5D 220
121.Gjeravica-6D,6E 221
122.Xhemil Fluku-6D,6E 222
123.Zanat-5D 223
124.Zara-5D 224
125.Mbreti Pirro-6D 225
126.Bajo Topulli-6D 226
127. Ibrahim Lutfiu-6D 227
128.Feriz Susuri-6D 228
129.Korabi-6D 229
130.Beslidhja-6D 230
131.Destan Billusha-6D,6E 231
132.Rrotllajt-6E 232
133.Shat Kulla-6E 233
134.Ejup Statovci-6D 234
135.Besnik Mugaj-6E 235
1 36. Nikolla Teslla-6E 236
1 37. Latif Berisha-6D 237
138.Shote Galica-6D 238
1 39.Reshat Karjagdiu-6D,5D 239
140.Byrhan Shporta-6D 240
141.Salajdin Braha-6E5E 241
142.Hysen R.Kabashi-5E 242
143.Hasan Phshtina-5E 243
144.Beteja e Vrrinit-5E 244
145. Astrit Suli-5E 245
146. Petrit Bytyci-5E 246
147.Martin Camaj-5E 247
148.Gustav Majer-5E 248
149.Hadi Kantarxhiu-5E 249
150.Sylejman Rrotlla-5E 250
151.Gjallica-5E 251
1 52.Zahir Pajaziti-5E 252
1 53.Xhem Gostivari-5E 253
154.Gjirokastra-5E 254
155.Vllezrit Frashri-5E 255
156.Rexho Bajraktari-5E 256
157.Paqja-5E 257
158.Xheladin Hana-5E 258
159.Avni Rrustemi-5E 259
160.Ardiant-5E 260
161 .Enver Maloku-5E 261
162.Novi Pazar-5E 262
1 63.Xhavit Ahmeti- 263
164.AM Pash Gucia-4E,5E 264
165.Arsim Maliqaj-5E 265
166.Besim Telaku-4E 266
167. Edit Durham-4E 267
168.Preveza-5E,5F 268
1 69. Murat Kabashi-4F,5E 269
170.Srebrenica-4E 270
171.Manush Berisha-4E,4F 271
172.Mehmet Akif Ersoy-4F 272
173.Mája e Pikllims-4E 273
174.Mbreti Agron-4E 274
175.Halim Ahmetaj-4F 275
176.Mbreti Bardhyl-4E 276
177.Bekim Muhaxheri-4E 277
178.Behajdin Hallaqi-4E 278
179.Ersan Mazrek-4E 279
180.Leskovci-4F 280
181.Pellazgt-4F 281
182.Sandžak-4E 282
183.Meleq Begu-4E 283
184.Morava-4E 284
185. Fadil Rifati-4E 285
186. Aliriza Selmani-4E 286
187.Abdy Beqiri-4E 287
188.Vranina-4E 288
1 89.Tahir Zajmi-4E 289
190.Ulpiana-4E 290
191 .Skender Rexhepi-4E 291
192.Tefik Canga-4E 292
193.Marie Kraja-4E 293
194.Agron Bytyqi-4E 294
195.Fahredin Hoti-4E 295
196.Aleks Buda-4E 296
197.Sarajevo-4E 297
198.Vjosa-3E 298
199.Shkodra-3E 299
200. Fadil Balaj-3E 300

Ajdin Rrahmanaj-3E 301
.Akili-3E,4E 302
Elena Gjika-4F 303
.Beteja e Kabashit-4F 304
.Janina-4F 305
.Arta-3F2F 306
.Ahmet Pristina-5F4F 307
.Flamuri-4F3F 308
Avdi Shala-3E 309
.Mahir Domi-3E 310
Martirt e Regakut-3E 311
Martirt e Kabashit-3E 312
Labria-3F 313
.Bošnjaka-3F 314
Sef Kosharja-4F 315
Rozafa-4F 316
Selver Maqkaj-4F 317
.Shaip Zurnaxniu-4F 318
Risani-4F 319
.Sahit Tixhaj-3F 320
Rust Kabashi-4F 321
Ali Pash Tepelena-3F 322
.Anton Pashku-3F 323
Bajroni-3F 324
.Ali lbra-3F 325
.Nna Mbretresh-3F 326
Dervish Hima-3E 327
.Durrsi-3E 328
Garibaldi-3E 329
.Filip Shiroka-3F 330
.Hoxh Tahsini 331
Hamz Ukaj-3E 332
.llirt-2E 333
.Hysen Trpeza-2E 334
.Izair Berisha-3E 335
.Jonuz Krasniqi-3E 336
Kole Jakova-3E 337
.Kuvendi i Lezhs-3F 338
Luj Pasteri-3F 339
Petro Marko-2F 340
.Tamil Shala-3D 341
Olimpia-3D 342
Shime Deshpali-2E 343
Pjetr Loshi-2E 344
.Shptimi-2E 345
Raguza-2E 346
Norbert Jokli-2E 347
.Selami Pulaha-2E 348
.Bekimj Berisha-2E,2H 349
Nazim Kokollari-2E,2H 350
Muharrem Bajraktari-2H,3E 351
.Meriman Jakupi-3H 352
.Milan Šuflai-3H 353
Xhev Lladrovci-3H 354
.Zúbeyde Hanim-3H 355
Kadri Zeka-3H 356
Xhemajl Fetahu-3H 357
Xhemajl Mustafa-3E 358
Ibrahim Thaci-3H 359
Ismail Zogaj-3H 360
.Bushatlinjt-2H 361
Dalmatt-3H 362
Edisoni-3H 363
.Enver Dukagjini-3H 364
.Muhamet gami-3H 365
Nehat Demiri-3H 366
Fazli Grajgevci-3H 367
Gjin Muzaka-2H 368
Konstantin Kristoforidhi-3E 369
.Balshajt-3E 370
Bajranm Thagi-2E 371
.Qazim Berisha-5F 372
Haxhi Zeka-5F 373
.Salih Shabani-5F 374
.Beteja e Llapushnikut-5F 375
Azem Shkreli-5F 376
.Bojniku-5F 377
.Agim Shala-5F 378
Mevlana-5F 379
lsthott-5F 380
Bedri Pejani-5F 381
Evliya Celebi-5G 382
Kuhla-5F 383
SherifAg Turtulla-5G 384
.Lulzim Rexhepi-5G 385
.Islám Spahiu-5G 386
Ramadan Cejku-5G 387
Epirott-5G 388
Mehdi Bardhi-5G 389
Musa Shehzade-5F 390
Shkelzen Dragaj-5F 391
Mehmetgik-5G 392
Ahmet Krasniqi-5F 393
Ballkani i Vjetr-5G 394
Refki Shala-5G 395
Husen Redži-6F 396
Kasimbeg-5F 397
.Dragoman.5F 398
.Sylejman Drini-5F 399
.Yonus Emre-5F 400

.Selman Riza-5G

.Shaban Binaku-5G

.Kamber Bruti-5F

.Hafiz Ismail Hakki-6F,5F

.Nijazi Alishani-5F

.Mbretresha Teut-5F

.Sami Frashri-5F,6F

.Kosova-5F

.Ali Pash Elbasani-5F

.Adriatiku-5F
Ankara-5F
.Kuvendi i Arbrit-5F
.Brahim Osmanaj-5F
.Ahmet Korenica-5F
.Rexhep Kabashi-5F
.Muhaxhirt-5F
.Bazhdarhane-5F
.Fan Noli-4F
.Tahir Meha-6F
.Emin Pasa-6F
.Bajrakli-6F
.Mbreti Zog-6E
.Ardian Zurnaxhiu-6F
.Fehmi Lladrovci-
.Faik Emrus-6E
.Rifat Krasniqi-6E
.Bujar Godeni-6E
.Saragt-6E
.Medine-6E
.Farktart-6E
.Xhemil Doda-6F
.Mehmet Pasa-6F
.Mark Kaginari-6F
.Dimitrije Tucovi-6F
.Nuri Sherifi-6F
.Shn Flori-6F,7F
.Kalaja-7F
.Vatrat Shqiptare-7F
.Ramadan Zaskoci-7F
.Mentor Krasniqi-7F
.Shn Albani-7F
.Nj Tetoh-6F
.Lazr Lumezi-7E
.Rapo Hekali-7F
.Shn Jeronimi
.Pal Paluca-7E
.Hysen Rexhepi-6E7E
.Nuhi Elezi-
.Themistokli Grmenji-7E
.Aslan Berisha-7F
.Teodor Haxhifilipi-7F
.Vajzat e Sulit-7F
Berati-7F
.Marin Barleti-6E,7E
.Besim Ndreca-6E,7E
.Mimar Sinan-6E
Pushkatart-6E
.Bujtinat-6E,7E
.lljaz Kuka-6E,7E
.Adnan Krasniqi-7E
.Aleksandr Flemingu-7E
.Papá Gjon Pali i II-7E
.Shuaip Spahiu-6E
.Suzi Qelebi-6E
.Hoxh Tahsini-6D
.Anton Cetta-7E
.Petro Nino Luarasi-7E
.At Gjergj Fishta-7E
.Odhise Paskali-7E
.Ndre Mjeda-7E
.Josip Rela-7E
.Saraji-7E,8E
.Alajdin Berisha-7E
.Anif Muji-7E
.Bulbudere-8E
.Esat Haskuka-7E
.Xhavit Bajraktari-7E
.Necat Matranci-7E
.Beteja e Koshars-7E
.Enver Haradinaj-6F
.Indrit Cara -Kavaja-6D,7D
Azem Hajdah-6D.7D
.Kaganiku-6D,7D
.Behari-7D
.Halil Behsha-7D
.Shahadin Berisha-7D
.Feta Gega-7D,7E
.Nysret Seharsoji-7D
.Hdrlez-7D
.Sheh Emini-7D
.Vllezrít Dehiri-7D,7E
.Shpend Berisha-7E
.Zekerija Rexha-7E
.Xhemil Krasniqi-7E,8E
.Zenel Gjonleka-8C
.Aleksandr Mojsiu-8E
.Bajram Kelmendi-7D,8D
.Sefidin Lagi-6D
.Jul Variboba-6D
.Justin Rrota-6D

401. Beran Gashi-8D
402.Nor Kelmendi-8D
403.Betim Berisha-8D
404Dokletatt-8D
405.Dukle-8D
406.Burimi-8D
407.Mehmet Pash Deralla-8D
408.Samedin Emini-8D
409.Sylejman Vokshi-8D
410.Halim Spahiu-8D
411.Fejsal Hoti-8D
41 2. Karl Topia-8D
413.Rugova-8D
414.Ymridin Cen9 aJ"8D
41 5. Bashkim Sukaj-8D
416.Apolonia-8D
41 7.Xhevat Behsha-7D,8D,8C
41 8. Dzemajl Huseni-8D
41 9.Karvant-7D,8D
420.Mehmet Hasi-7D,7C
421.8 Marsi-7D
422. Alajdin Berisha-7C,7D,7C
423.Toplica-8C
424.Shefqet Berisha-8C
425.Eqrem Hoxha-
426. Ylli i Drits
427. Fatmir Berisha-7B,8B
428Shkronjat-7C,7D
429.Aranitasit-8A
430. Sáli Bytygi-7C
431 .Turgut Ozal-7C,6C
432. Liman Shala-6B,7B
433.Elbasani-6B,6C
434. Beteja e Lums-6B
435. Kont Uran-6B
436.Aleksandr Xhuvani-6C
437. Mbreti Pleurat-5B
438.Tirana-4C,5D,6D
439. Besim Shala-4C
440. Dervish Salihu-4C
441.Brigáda 128-
442.Lek Matrnga-7D
443. Brigáda 126-4C
444.Afrim Stajku-4C
445.Zef Skiroi-4B,4C
446.Agim Bajrami-4C
447.Ajahidet-4C
448. Envet Bugaj-4C
449. Esat Mekuli-4B
450. Behamir Memaj-4B
451. Hysni Morina-3B
452.Xhem Gegollaj-4C
453.Justiniani-3C
454. Katarina Josipi-3C
455. Mbreti Longar-3C
456.Mehmet Cunaj-3B,3C
457.Vahid Ukaj-3B
458. Muharrem Samahoda-3B
459.Muzakajt-3B
460. Niket Dardani3B
461Gonxhe Bojaxhiu-3B
462.Qen Qenaj-3B
463. marko Bogari-3B
464.Osman Rexhepi-3B
465.Sylejman Batusha-2B
466.Zef Jubani-2B
467. Mojsi Golemi-2A,2B
468. Nehat Berisha-8C
469. Naip Berisha-9C
470.Asret Poniku-8D,9D
471.Alajdin Gjezairi-
472. Nesim Krasniqi-9C
473.Afrim Krasniqi-9C
474.Bašaršia-8C
475Dardant-9C
476. Martirt e Tusuzit-8C
477.Arsim Poniku-9C
478.Asim Berisha-9C
479Hajdar Shala-9C

Hekurudha

SHESHET:

/. MADELINEALBRIGHT

2. FEHMIAGANI
3. SHESHILIRIA

4. ATATURK

5. SHESHARBRI

6. BUL CLINTON

7. ESHREFADEMAJ
8. VRAPIJESJA E PRIZRENIT

9. SHESHIUQK

10.VIKTIMATETIVARIT

11.NN TEREZA

12.SHESHISHADRVAN
13. ALIJA IZETBEGOVIQ

14. LUANHARADINAJ
15. SHESHI QÉNDRESA

16. RÁM BLLACA

1 7. SHESHI LIDHJA SHQIPTARE

18. SHESHIDSHMORT
19. SHESHIPAVARSIA

20. AGIMRAMADANI
21. EKREMREXHA - DRIN1

22. SHESHIBEYLER

23. GJERGJ KASTRIOTI SKENDDERBEU

KUVENDI KOMUNÁL
PRIZREN

DREJTORIA PER KOMUNIKACION DHE LIDHJE

Hartoi:
LAURA UKIMERI

Drejtori:
HANEFI MUHARREMI


